
TSKRP000LGL?

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„ Oprava mostu přes Mratínský potok v ul. Cínovecké (R 093), zřízení přejezdu

středního dělícího pásu, Praha 8"

č. smlouvy objednatele: 17/3/17/4130/0095

č. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

Bankovní spojení:

č.ú.

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem

Ing. PhDr. Matějem Fiehtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Be. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing.Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí odděleni mostů

2. Zhotovitel: Kaiser & spol. CZ s.r.o.

~ Smíchov

IČO: 47536161

DIOCZ47536161

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

C, vl. 16861

Bankovní spojení:

č. ú.:

zastoupena: Karíem Kaiserem, jednatelem



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č.
17/3/17/4130/0095 ze dne 30. 11. 2017 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany
dohodly na změně čl. IV Smlouvy jak níže uvedeno.

Pří provádění zemních prací bylo zjištěno, že kanalizační šachta v prostoru zřizovaného
přejezdu neodpovídá výškově budované vozovce a bude nutné provést její snížení a výměnu
stávajícího poklopu. Osazení odvodňovacích žlabů v plánované trase brání stávající šachta
dešťové vpusti, odvodnění bylo posunuto, hrana zaříznuta a vzniklá mezera byla vyplněna
stabilizací. Dále bylo zjištěno, že počet uložených kabelů neodpovídá předpokladům v PD
(kabely rozloženy ve větší šíři), došlo k většímu rozsahu ručního bourání v ochranném
pásmu. Na základě požadavků objednatele bylo provedeno obsypání a zajištění kabelového
vedení betonovými chráničkami. (přeložka kabelů byla řešena samostatně objednatelem).

Ití.
Změna čl. VI Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

1 897 088,06 Kč
398 388,49 Kč

2 295 476,55 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 vč. DPH:

1 1 338,00 Kč
2 380,98 Kč

13 718,98 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 vč. DPH

190 933,20 Kč
40 095,97 Kč

231 029,17 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

2 076 683,26 Kč
436 103,48Kč

2 512 786,74 Kč

2. Ostatní ustanovení či. IV, odst. 2 Smlouvy se nemění.

iV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto
Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto



Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v reqistru
smluv dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Změnový list č.1



Změnový list 1
Smlouva o dílo A/3/1 7/41 30/0095

5525S=ssr-
Praha8 - Ďáblice, Mratínský potok -"uTcínovečká
Technická správa komunikací hl.

nám. 14. října 1307/2,

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:
m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Zhotovitel:

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

nlZvSnXtbhudo2V'02ÍStén0'ř k»"al“" chta v prostoru zřizovaného přejezdu

k abelů bytaTeTenTsamostalnéob,ednatelemjen0 °‘’SVPá"1 3 !3JIStěn‘ kabelo',éh» ved«’<- ( PWoita
Bylo osazeno méně betonových svodidel.

Změnu vyvolal: Objednatel - Zápis z KD ze dne
Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
změna lešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

><u
Xí :

>0)

!■;
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

N

Způsob projekčniho řešeni změny:

(zaškrtnout)

o

o

'i1
zápisko Záznamu o provádění prací in-situ LM V009

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

a Vícepráce'3

jiné

Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

><u
i :
0)
o

O
179 595 Kč(D

DPH
sazba: 21%TJ

37 715 Kč•3

Náklady na změnu vč. DPH
217 310 Kč

Termín realizace změny:
termíny

Vliv změny na terním dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil:
podpis



Změnový list [Ti
ok v ul. Cínovecké R093, zřízení přejezdu středního délícího pás

Oprava mostu přes Mratínský pot
u, Praha 8

zaříznuta a vzniklá mezera byla vyplněna stabilizací HóIp  t de*!*Vé VPUSÍÍ| odvodn®nf bylo posunuto, hrana
předpokladů v PD (kabely rozloženy ve větší šíři) došlo k

p0čeí u,ožen ch kabelů neodpovídá
Na základě požadavků objednatele bylo DrovoHpnn KS i věíšimu ro sahu ručního bourání v ochraném pásmu
ch raničkami. ( Přeložka kabelů byla řečena eamostatnlobj dnatelemt '<ab<:'0Véh0 Ve‘ten' be">n°vými



Akce: „Oprava mostu přes Mratínský potok v ul. Cínovecké (R 093), zřízení přejezdu
středního dělícího pásu,Praha 8 „

Fotodokumentace ke Změnovému listu č. 1



. ..



Změnový list í X~|
Oprava mostu pres Mrainský p„,ol< v ul. a„orecké R  

KALKULACE
středního dělicího pásu, Praha 8

Č.
Položka

Mj množství cena/lt/jj

3 950,00

1

Úprava Šachty, koncový prstenec,
,

Úprava napojení odvodňovacího žlabu

Řezání živičného krytu
~

Celkem

65 175,00
m3 16,502

pojízdný poklop
3 26 500 ,C

ks 1,00 3 250,004 3 250,00

m 32,00 149,005 4 768,00Stabilizace cementem

0bsyP chránffiek oi. Vedení pisk

Montáž chrániče;; vedeni, beton
Doprava

, režie

- zásyp vzniklé mezery m3 5,76 2 145,00 12 355,206
ein

m 130,00 81,00 10 530,007

130,00m 476,008 61 880,00

6 475,00

-1 0 600,00

-738,00

soub 1,00 6 475,009 Odpočet -21. beto nová svodidla

Odpočet -23. montáž svodidla
m -2,00

-2,00

5 300,0010

m 369,00

_ 1

ímě, vý lisí celkem K oez C H
179 535,20Bwwtmti

awKatemam..-.,,
Tfri-



mm
Í2 $5 1 llfi5j .1?

g| i|
■g

Ji|i! .

= s=.'4

o: gga: a:
i-

■
!
i 8

$88®$ .S 8?:
O O

mco

i oM o OÍO rl
5?á
M

OJ

S.1
: m§3 ■I «£ 4f

g s É§
! tf li

m f g i$|Ii i
I ¥

mWĚ él
fí
II

C > 88E
■

f í
:

&cT oCNZ
&4

I
3. 1 1 I

M II‘*4

* 8 1Pl!
5 í : S

4 : :
!

■3ÉÍSI

&g 8 8 8'8S
8 «ÍK*
ÍN ♦§! O  Wj co

f >
N !

§ 8
Q  

8I iCO (0
8 8

T*■ž ;TV
I
4 sgfi
5. 4'-.

8
i 1

'

■
,

1m '-■i:. m
■' jy

8 8:8 8S 8t
'S O i

»S ts

•i85?
RMB

| v-K<3>
af ° rs

1 6

& T"

4j ig I s'55

S8’
J ;

o

1 s **T

i 1
I 8 Sž

I
i -4I I Cfj

o Z
O í<84]'iM

■S m8i8||lcn *■ §5 W■§ o *
™

1 S2
a n*~
*  

8 fS§
8. |§aco iSrítO C\íp ss

i r
1

co 2*CN
v

tH p -

' M
i £6

840 n-tf. 1 8| || 8
■s 8 1 £1$■ě1 (m B ® 7-
<S |

>C i i 1 i8 88 8O 00 cx>
T- in sgigo,

4 8 "

řS Í8S g
“ Iss

n m
;fi %
II« jíl 8

« 4-1' "

O B i I
c

S

N
.o8O CO

1í®$
■

q •8
I8 4 1í :

m1 8 "S
f r*

X>
1<m"0 >. s i ro

1
I -

*> :
S'i

I 1
■8 1' i
I i 1
I Is

«s I A
£ 5
51 5S i:CO

.
: m.!!> ;í __ i??j . jj t

ř !«| :S

iiil

8 3S t-'
m

4-'i .

á .4 ti.

E É S S 4SfT rsí

tiI f
o*

Eg mJiSve ■

i 2íÉI 18 1 1! li li! * i

Éfl i! ® lil
lilii i - jislilkas !||
lli° ea Jstl|S|Í>iP

§g| i s Sis &

ři|
■;

:i" :■■ ‘‘.v

■s 109

íí 6 i
mn

e
4

i;
< :

JŽ g

 o

I l «

O B O

O.

&
(0

3 4
I i"

-9 S
S 5 S 8S-88ŠS

f|8 & :;s4' g
iá'?SC I affiílg

lil! lil lil
□

8
i I I

.■lil” s

lili
fI!)

ill lili lilg iJ.u tt: <nI *íí ?
s I a

...i £1ř.:
A d

'

i.i)
io(X w

i 4
*- i- CM

fl 1 | 55
z o .3  joS2

W.r- LO -4 CO  -trV W)co



! I § S
es w - “

oj s

Q O CO (OW
10 I- I -

ck: o:

8 8
dI

*!
3 &:

O;4*#

8
Ifi CO o

co o

o d
o
B t

£

:8 o
o 00

g
00

H 07
07

:§ ° •i™

O

sř sř
in co

d ca
CM v-

co

•o

& :S■&S g1 g f
g ■§■ i
O íi N

8 g
£2
3!Q.

N
co co
■cř co
c» co

Í5VJS
•ra o

E•»
o <u

•JCQ
>Q TG

OO
Q. o o

o o
o cd
O CD
CD COl!“O

o
1 -3 ;id

>o
o o
o o

ccícci■zN ÍJ), , -O
>s > o

■g ÍS >
c </)

*0 >NCD oi5co ox: cs tcO

o JO *> S o

| ;s g

Q N V

8>L_.
CO

CL ■"?o.
£ EN

£
a;

co
V*

O O

Cú n

D
™

Og
o _

á  b |§
ico Q>

o1 hirt
•íQ
O. .82o

<]>
o

ca.

s :« :Si ca £
-Q O

o a-
™ »N
,i -CO

II
O o
o o
CÉ C£
CD CM
■šf O

\—

V- Lf)
CD CO
CO LO
v~ r*-
v~ CD
CJ> Iv.

i! >0J
'Žtq ■o

c KUs3

s I I
o ss

'2 N

N.|

■a
■oCX

t.XA

t?
fí: <4
íju <
>o

■£1 £
55 0)

i?ŠŠ 3*

I 1 Izob

o o I
co

V- CO
CM CM=5 O ó:


